
 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 19.09.2019 № 383 
м. Покровськ 

 
Про затвердження річних норм споживання теплової енергії на централізоване опалення 

1м2 опалювальної площі структурному підрозділу «Покровське локомотивне депо» 

регіональної філії «Донецька залізниця» Акціонерного товариства «Українська залізниця» 

 

 

Розглянувши лист структурного підрозділу «Покровське локомотивне депо» 

регіональної філії «Донецька залізниця» Акціонерного товариства «Українська залізниця» 

від 05.09.2019 № 874 про затвердження річних норм споживання теплової енергії на 

централізоване опалення 1м2 опалювальної площі структурному підрозділу «Покровське 

локомотивне депо» регіональної філії «Донецька залізниця» Акціонерного товариства 

«Українська залізниця» для населення, керуючись статтями 28, 30, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Затвердити річні норми споживання теплової енергії на централізоване опалення 

1м2 опалювальної площі структурному підрозділу «Покровське локомотивне депо» 

регіональної філії «Донецька залізниця» Акціонерного товариства «Українська залізниця» 

для населення у розмірі 0,129 Гкал/м2. 

 

2. Структурному підрозділу «Покровське локомотивне депо» регіональної філії 

«Донецька залізниця» Акціонерного товариства «Українська залізниця»  (Неголюк) 

врахувати в роботі затверджені норми споживання теплової енергії на централізоване 

опалення 1м2 опалювальної площі для населення. 

 

 

 

 
В.п. міського голови         І. Сущенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


